

Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 1812.05/2023-DL/2024

DATA DA ABERTURA	TIPO	SITUAÇÃO
18/12/2023	MENOR PREÇO	FECHADA
LOCAL DE ABERTURA		

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO SITE OFICIAL DA AMTQ, QUE DISPONIBILIZE INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS, LICITAÇÕES, CONVÊNIOS, DECRETOS, PORTARIAS, EDITAIS, LEIS, FROTA DE VEÍCULOS, GUIA DA CIDADE, BANNERS, NOTÍCIAS, LRF (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL), E - SIC E OUVIDORIA PARA ATENDER A LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, DE INTERESSE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	EDVANIA PEDROSA DE SOUSA JUCA	
Responsável pela Informação	RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	JOSE LOURINHO COELHO NETO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
18/12/2023	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
AUTARQUIA DE		
TRÂNSITO DE	RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY	
QUIXERAMOBIM		

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
02/01/2024 - 09:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA
18/12/2023 - 10:21	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES		
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO
A AMARO FRAGOSO DA SILVA ME	14.769.245/0001-92	Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
DECLARAÇÃO DE DISPENSA	pdf	
TERMO DE RATIFICAÇÃO	pdf	
EXTRATO DE DISPENSA	pdf	
CERTIDÃO DE DISPENSA	pdf	

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amt.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/100

Emitido: 15/12/2025 20:21:50





Autarquia Municipal de Trânsito de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

CNPJ: 07.346.890/0001-37 - Tel: (88) 982334929 - amtq@quixeramobim.ce.gov.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
DISPENSA DE LICITAÇÃO	pdf



Av. Dr. Joaquim Fernandes, 60 - Centro - 63.800-000 - Quixeramobim\CE

https://www.amt.quixeramobim.ce.gov.br/licitacoes/100

Emitido: 15/12/2025 20:21:50